DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100130014000 CARMEN CLEOTILDE
OSCATEGUI NEME

LA CRISTALINA VDA EL
GUAFAL 30019846 $696.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230236990223 $5.400,00 2021,2022,2023

SON: Cinco Mil Cuatrocientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$4.300,00 $750,00 $1.000,00 $1.700,00 $300,00 $250,00 $0,00 $5.400,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO